1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO EDITAL Nº 687/UFFS/2014 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

 CAMPUS REALEZA

Área 01 -  Didática Geral

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0003-RE-2014 Jussara Isabel Stockmanns 10,00 8,17 8,72 1º

0001-RE-2014 Etelvina Schroeder 0,00 5,57 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II

0002-RE-2014 Vania Lucia Pavan 1,30 3,67 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II

CAMPUS ERECHIM

Área 02 -  Agronomia/Desenvolvimento Rural

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0006-ER-2014 Maria Helena Matchin Vieira 10,00 8,93 9,25 1º

0008-ER-2014 Anderson Luiz Durante Danelli 10,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, III

0014-ER-2014 Caroline Oliveira Bis 3,85 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, III

0004-ER-2014 Marielen Aline Costa da Silva 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, III

Área 03 – Cartografia, Geotecnologias e Geografia da Região Sul

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0011-ER-2014 Janete Teresinha Reis 10,00 8,87 9,21 1º

0016-ER-2014 Aline Biasoli Trentin 7,12 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, III

0018-ER-2014 Carina Copatti 2,73 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0002-ER-2014 Gabriela Dambros 3,33 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0012-ER-2014 Vanessa Aline Peretti 2,73 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, III

2

CAMPUS CHAPECÓ

Área 05 -  Processos Biológicos e Terapêutica

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0007-CH-2014 Juliana Cristina Schmidt 10,00 7,90 8,53 1º

0019-CH-2014 Adelcio Muller
2,15 - -

Desclassificado conforme

item 5.5.1

0022-CH-2014 Lediane Tomazi
1,65 - -

Desclassificado conforme

item 5.5.1

0029-CH-2014 Natália Saretta Sulzbach
2,28 - -

Desclassificado conforme

item 5.5.1

0008-CH-2014 Noemia Clementina Taffarel

Strapazzon
1,65 - -

Desclassificado conforme

item 5.5.1

Área 06 – Didática Geral

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0013-CH-2014 Neli Aparecida Gai 10,00 6,60 7,62 1º

0031-CH-2014 Edna Menegatti 1,09 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, III

0004-CH-2014 India Mara Sgnaulin 2,83 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1

0010-CH-2014 Silvana Dal Bosco 7,83 4,70 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II

Área 07 – Agronomia

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0028-CH-2014 Tânia Regina Pelizza 10,00 7,37 8,16 1º

0006-CH-2014 Daiana Schmidt 2,60 7,57 6,08 2º

0018-CH-2014 Chirlene Márcia Oldoni 4,10 6,27 5,62 3º

0014-CH-2014 Juçara Elza Hennerich 3,60 6,00 5,28 4º

0011-CH-2014 Edilsa Frison 3,60 4,43 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II

Área 08 – Psicologia da Educação

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0002-CH-2014 Dulcineia Mariza Debettio 10,00 3,87 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II

0030-CH-2014 Murilo Amorim Oliveira 0,00 4,43 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II

3

Área 09 – Ciências Contábeis

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0001-CH-2014 Tatiane de Oliveira Marques 10,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1

Área 10 – Administração de Recursos Humanos

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0023-CH-2014 Denise de Cuffa 1,09 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1

0016-CH-2014
Francisco Raphael Cabral

Furtado
5,65 - -

Desclassificado conforme

item 5.5.1

0025-CH-2014 Idiane Mânica Radaelli 10,00 3,27 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II

0024-CH-2014 Nilvair Catarina Schneider 2,17 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1

0005-CH-2014 Silvana Hoinoski 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1

Área 11 – Fundamentos da Educação

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0015-CH-2014 Tânia Mara de Bastiani 10,00 9,83 9,88 1º

0017-CH-2014 Márcia Andréia Triches 6,92 8,80 8,24 2º

0012-CH-2014 Jocieli Jorge Gaboardi 5,76 7,73 7,14 3º

0003-CH-2014 Idete Zuanazzi Munarini 3,84 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, III

0021-CH-2014 Jessica Roberta Sozo 1,92 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1

0027-CH-2014 Jonas Tasca 1,92 5,43 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II

Área 12 – Estrutura de Dados e Compiladores

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0020-CH-2014 José Carlos Toniazzo 4,90 8,23 7,23 1º

0009-CH-2014 Cláudio José Biazus 10,00 3,93 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2, I e II

Chapecó-SC, 21 de novembro 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso